
Běh podél Halštrova 2021 
40. ročník 

 
Sraz a prezentace: 

16. října 2021 
8:45 - 9:30 hod. 

Sportovní areál vrch Háj 
Délka tratí: 

9700 m - dospělí, 4000 m – děti (ročník 2007 a maldší) 

Start: 
dospělí - pramen Halštrova (708 m.n.m.) cca. 11 hod 
děti - Dolní Paseky (555 m.n.m.) cca 10.45 hod 

Cíl: 
minerálka v Doubravě (502 m.n.m.) 

Trasa: 
dospělí - hrubý asfalt (cca 3 km), pak lesní cesty  
děti – lesní cesty 

Doprava: 
od místa prezentace na start a z cíle zpět připraveným autobusem - autobus na start dospělé kategorie 
odjíždí v 9:45 !!!!!! (vstup do autobusu je možný pouze s ochranou dýchacích cest) 

Občerstvení: 
v cíli 

Kategorie: 
děti do 10, 11-12, 13-14 let  

muži 15-18, 19-39, 40-49, nad 50 let 
ženy 15-18, 19-34, nad 35 let 

Rozsah přihlášky:  
Jméno, Příjmení, rodné číslo (rok narození), klub, adresa, popř. e-mail  

Přihlášení: 
- předem na adrese LK Jasan Aš, p.o.b. 9, 352 01 Aš 
- mailem na Klara.Sauerova@seznam.cz  
- popř. na místě do 9:30 hodin 

Startovné:  
70,- Kč při přihlášení předem 
100,- Kč při přihlášení v den závodu 
startovné je možné platit převodem na účet č. 8807040237/0100,variabilní symbol = rodné číslo (do 
poznámky uveďte „H + jméno“) 
hotově při prezentaci 

Upozornění: 
Počet startujících je vzhledem k aktuálním opatřením omezen, žádáme tedy o včasné přihlášení. Po 
dosažení max. množství závodníků bude startovní listina uzavřena. Při prezentaci budou upřednostněni 
přihlášení účastníci. 

Ubytování: 
nezajišťujeme 

Výsledky: 
na internetových stránkách  www.lkjasan.cz 

Ceny 
podle možností organizátorů 

Poznámka: 
závod se koná na lesní půdě v přírodním parku Halštrov a do prostoru startu je zákaz vjezdu motorových 

vozidel 
!! KAŽDÝ ZÁVODNÍK STARTUJE NA VLASTNÍ NEBEZPEČÍ!! 

 

Závod je podporovaný grantovým systémem města Aš  

       

                                                      

http://lkjasan.ic.cz/ap2009/
mailto:lkjasan@tiscali.cz
mailto:Klara.Sauerova@seznam.cz
http://www.lkjasan.cz/
http://www.obrazky.cz/?q=ZNAK+M%C4%9ASTA+a%C5%A0&url=http://www.info-as.cz/content/files/images/stranky-nahledy-prehledy/As_znak.jpg&imageId=4294625da10ec4eb&data=lgLEECCHb3Z3SNdyDNRpuuhm5SvEMJcagsrox1U4hIrycFXxpSO_G3v2-qSUM8pvaQZ0c1y8cR9wVqYqV1fbX-uLidnSu85X0nbCxALFJZPEAsyixAIJCcQCRUg%3D
http://www.lesy-as.cz/
http://lkjasan.ic.cz/

